

## صور تجلسه

دومین جلسه کمیته فرهنگی اداره کل با حضور اعضا تعیین شده در ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۹۸/۹/۱۰ در

محل سالن جلسات اداره کل تشکیل و پیرو جلسه پیشین اهداف پنجگانه این کمیته مورد تایید اعضا

### قرار گرفت و مصوبات ذیل جهت رسیدن به اهداف مورد تصویب قرار گرفت.

- (۱) در راستای رسیدن به هدف سوم (بهره‌مندی از نظرات کارکنان، معرفی و استفاده از پتانسیل فرهنگی اداره کل) مقرر شد اداره ارتباطات و اطلاع رسانی با ارسال نامه اطلاعیه به مدیران، معاونین، روسای ادارت نسبت به تهیه بانک اطلاعاتی کارکنان و کارشناسانی که در زمینه های فرهنگی و هنری فعالیت دارند اقدام تا در جلسات آتی از این پتانسیل پنهان که در اداره کل وجود دارد با برنامه ریزی به بهترین نحو استفاده شود.
  - (۲) با ارائه گزارش دبیر کمیته فرهنگی در خصوص مجموعه اقدامات مصوبات جلسه پیشین مقرر شد در ایستگاه کتاب که در آینده نه چندان دور راه اندازی خواهد شد از کتابهای کم حجم و در زمینه های مختلف و کوتاه استفاده و جهت بهره برداری همگان قرار گیرد.
  - (۳) هدف چهارم (تلاش در جهت شکوفائی استعدادها و خلاقیت های فرهنگی و ایجاد زمینه های مناسب جهت انسجام و هماهنگی و ترغیب کارکنان در فعالیتهای فرهنگی) با نظر اعضا محترم مورد اصلاح قرار گرفت و به خانواده های محترم کارکنان نیز تعمیم داده شد.
  - (۴) با توجه به برنامه اجرایی تعیین شده برای هدف چهارم مقرر شد برنامه ریزی جامع برای برگزاری نمایشگاه در سالن ورزشی اداره کل در زمینه های نقاشی، موسیقی ..... بعمل آید. تا از دستاوردهای هنری کارکنان و خانواده ایشان همگان بهره مند و خانواده ها نیز در این زمینه فعالیت و با اداره کل ملموس شوند. در این زمینه محوریت برگزاری این نمایشگاه با سرکار خانم فروتن قرار گرفت (زمان برگزاری نمایشگاه دهه فجر پیش بینی شد)
  - (۵) هدف پنجم کمیته فرهنگی (تلاش در جهت ارتقاء نشاط و امید به زندگی برای کارکنان و خانواده های ایشان) که یکی دیگر از اهداف جامع و متنوعی که به تایید اعضا رسید و در راستای اجرایی این هدف پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد :
- الف : برگزاری اردوهای فرهنگی و عقیدتی برای بانوان در دو مرحله (زیارتی شهرستان شهرضا و اصفهان گردی) و برای آقایان (زیارتی قم و جمکران و اصفهان گردی) با محوریت واحد رفاه و هماهنگی اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اقدام نمایند.



(۱)



تبصره ۱: الزاما به جهت ایمنی سفر مقرر شد از تورهای شرکتهای گردشگری استفاده شود.

تبصره ۲: سفر بانوان یک روزه و بدون فرزند انجام شود.

در صورتی که جناب آقای میرمعنایی بتواند از خدمات سپاه منطقه اصفهان جهت سفر به مشهد مقدس هماهنگی نمایند مقرر شد تا جلسات بعدی گزارش هایشان را ارائه نمایند.

و همچنین مصوب شد جهت بهره مندی کارکنان (بدون خانواده) از سفر مشهد و حداکثر در هر سفر ۱۰ نفر از همکاران بصورت گروهی و در اقساط بلند مدت پیگیری و ابلاغ به همکاران صورت گیرد.

در خصوص بهره مندی همکاران در سفر راهیان نور مقرر شد اداره ارتباطات هماهنگی و اقدام لازم را در موعد مقرر بعمل آورد و اطلاعیه های لازم را در موعد مقرر و بازه زمانی تعیین شده صادر نمایند.

ب: با دعوت جناب آقای ستاری دبیر کمیته ورزش به جلسه مقرر شد با محوریت ایشان برنامه ریزی جامعی برای برگزاری مسابقات در دهه فجر در سطح تیم های داخلی اداره کل و در صورت تامین هزینه توسط ادارات همخانواده وزارت راه اقدام و تجهیزات لازم، رشته های مورد مسابقه (شطرنج، فوتسال، دات، طناب کشی) پیگیری و در کوتاهترین زمان ممکن گزارش تا در دهه فجر نسبت به برگزاری اقدام شود.

ج: برگزاری مسابقات هنری برای کارکنان و خانواده ایشان مقرر شد با محوریت سرکار خانم فروتن و هماهنگی اداره ارتباطات برنامه ریزی و ابلاغ شود.

د: برگزاری مسابقه کتابخوانی مقرر شد با توجه به ماهیت علمی و آموزشی بودن این امر توسط واحد آموزش جناب آقای سهرابی و هماهنگی اداره ارتباطات و اطلاع رسانی با برنامه ریزی جامعی که صورت خواهند داد اقدام شود.

ر: برگزاری جشنواره آشپزی برای بانوان اداره کل با توجه به پیشنهاد بانوان جلسه و دلایلی که مطرح نمودن مقرر شد محوریت این امر به یکی از آقایان محول تا برنامه ریزی لازم را معمول نمایند که در جلسه آتی با هماهنگی پزشک اداره کل جناب آقای دکتر اسلامی و اداره ارتباطات و اطلاع رسانی این امر ابلاغ و اقدام خواهد شد. (آقای ربیعی جهت این امر پیشنهاد شدند).

س: ارائه و دریافت تسهیلات از مراکز رفاهی و فرهنگی از جمله (مراکز تاریخی سالن ها ورزشی استخر سینما تئاترو... مقرر شد با محوریت واحد رفاه آقای سهرابی پیگیری و با هماهنگی معاونت محترم توسعه منابع نسبت به اطلاع رسانی و توزیع آن برنامه ریزی و اقدام نمایند.

۶) برگزاری جشن خانوادگی کارکنان و تجلیل از دانش آموزان ممتاز برای ایام دهه فجر مورد تأیید و درخواست همه اعضاء بوده و مقرر شد جهت تامین و هماهنگی لازم اداره ارتباطات پیگیری ویژه ایی را معمول و برنامه ریزی نمایند.

۷) تقویم پیشنهادی فرهنگی اداره کل تا پایان اسفندماه به شرح پیوست مورد اصلاح قرار گرفت و شرح مجموعه اقداماتی که بایستی برای مناسبت ها در طول این ۴ ماه صورت گیرد مشخص شد.

(۲)

حاضرین در جلسه:

آقایان:

رضا ربیعی  
 حشمت الله بییرمعنایی  
 سید حسن طباطبائی  
 حمیدرضا سلمانی  
 محسن شیرانی

عبدالحسین پارسایی راد

عباس صالحی

ممنون  
 امران بزاهدان که دلاری بار مالی باستر  
 ممنون تا امین اعتبار و تقویت حسبه اعتبارات هزینه آن خواهد بود.

زینب آقابابائی  
 مهشید خورسندی  
 مرجان فروتن  
 زهرا طباطبائی  
 خانم ها: شهلا پارسایان  
 زهرا ستاری  
 عفت محمدی

مهمان: امید ستاری

غایبین:

یعقوب قاری

رئیس جلسه: عباس صالحی

دبیر جلسه: حسن کمال زاده

حمیدرضا امیرخانی

مدیرکل اداره راه و شهرسازی استان اصفهان